TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO SAN LUIS POTOSI

Estado de Variaciones en la Hacienda Ptblica
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE ENERO DE 2023

Concepto

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

NETO 2022
APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO

2022

RESULTADOS DEL EJERCICIO 2022 DE ENE -DIC21(AHORRO/
DESAHORRO)

RESULTADO DEL EJERCICIO ANTERIORES ENE A DIC

2021, columna b E/Fin

REVALUOS

RESERVAS

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION
DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO 2022
RESULTADOC POR POSICION MONETARIA

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL
2023

CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
CONTRIBUIDO NETO 2020

APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA /
PATRIMONIO GENERADO NETO 2023

RESULTADO DEL EJERCICIO ENE-DIC 2023(AHORRO/
DESAHORRO)

INCREMENTO DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

J[resta columna a-b,edo fin
REVALUOS

RESERVAS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/

RESULTADO POR POSICION MONETARIA
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL 2023

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Fifancieros y sus notas son razonablementa come

Hacienda
Publica/
Patrimonio
Contribuido

$238.0
$0.0
$238.0
$0.0
$0.0
$0.0
$0.0
$0.0
$0.0
$0.0

$0.0

$0.0

$238.0

$0.0

-$3.0
$0.0
$0.0
$0.0
$0.0
$0.0
$0.0

$0.0
$0.0

$0.0
$0.0
$235.0

LIC.VICTOR NICOLAS JUAREZ AGUILAR

PRESIDENTE DEL TRIBUNAL

Hacienda Publica/ Patrimonio

Generado
Excesoo
i Insuficencia en la
ElotGicios o ﬁ:ﬁ::ﬁ?gﬁanhﬁ:;ar
Anteriores Ejercicio Patrimonio
$0.0 $0.0 $0.0
$0.0 $0.0 $0.0
$0.0 $0.0 $0.0
$0.0 $0.0 $0.0
$1,589,403.0 $859,228.0 $0.0
$0.0 $859,228.0 $0.0
$1,571,386.0 $0.0 $0.0
$0.0 $0.0 $0.0
$0.0 $0.0 $0.0
$18,017.0 $0.0 $0.0
$0.0 $0.0 $0.0
$0.0 $0.0 $0.0
$1,589,403.0 $859,228.0 $0.0
$0.0 $0.0 $0.0
$0.0 $0.0 $0.0
$0.0 $0.0 $0.0
$0.0 $0.0 $0.0
$1,103,991.0 -$165,731.0 $0.0
$0.0 $577,087.0 $0.0
$1,103,991.0 -$859,228.0 $0.0
$0.0 $0.0 $0.0
$0.0 $0.0 $0.0
0.0 $116,410.0 $0.0
20.0 0.0 $0.0
$0.0 $0.0 $0.0
$0.0 $0.0 $0.0
$2,693,394.0 $693,497.0 $0.0

).

LIC.CESAR JESUS PORRAS FLORES
SECRETARIO EJECUTIVO

Total

$238.0

$0.0

$238.0

$0.0
$2,448,631.0
$859,228.0
§1,571,386.0
$0.0

$0.0

$18,017.0

$0.0

$0.0

$2,448,869.0

$0.0

$938,260.0
$577,087.0
$244,763.0
$0.0

$0.0

$116,410.0
$0.0

$0.0
$0.0

$3,387,126.0



